



ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 января 2016 года № 20

г. Анадырь

О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 11 января 2016 года № 2

В целях уточнения отдельных положений нормативного правового акта Чукотского автономного округа, Правительство Чукотского автономного округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 11 января 2016 года № 2 «О тарифах на перевозку пассажиров на местных авиационных линиях воздушным судном ДНС-6 Государственного предприятия Чукотского автономного округа «ЧукотАВИА» следующие изменения:

1) в пункте 2 слово «специальных» заменить словами «экономически обоснованных»;

2) в таблице «Тарифы и стоимость рейсов на перевозку пассажиров на местных авиационных линиях воздушным судном ДНС-6 Государственного предприятия Чукотского автономного округа «ЧукотАВИА»:

в пункте 6 цифры «5 297» заменить цифрами «5 267»;

в пункте 14 слова «рейс АД 89/90» заменить словами «рейс АД 89/90 и АД 87/88».

2. Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 15 января 2016 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Комитет государственного регулирования цен и тарифов Чукотского автономного округа (Игнатенко Е.К.).

Председатель Правительства

Р.В. Копин